
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Teismo praktikos rinkinys 

2020 m. lapkričio 25 d. Bendrojo Teismo (antroji kolegija) sprendimas 
Kerangus / EUIPO (ΑΠΛΑ!) 

(Byla T-882/19) 

„Europos Sąjungos prekių ženklas – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo ΑΠΛΑ! paraiška –  
Absoliutus atsisakymo registruoti pagrindas – Skiriamojo požymio nebuvimas – Reglamento (EB)  

Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies  
b punktas) – Vienodas požiūris“  

1.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Apskundimo procedūra – Ieškinys Sąjungos teisme – 
Bendrojo Teismo kompetencija – Tarnybai skirtas nurodymas – Neįtraukimas 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 65 straipsnio 6 dalis) 

(žr. 24 punktą) 

2.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Apskundimo procedūra – Ieškinys Sąjungos teisme – 
Bendrojo Teismo kompetencija – Tarnybos sprendimo pakeitimas – Vertinimas, atsižvelgiant į 
Apeliacinei tarybai suteiktus įgaliojimus 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 65 straipsnio 3 dalis) 

(žr. 25 punktą) 

3.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas – 
Absoliutūs atsisakymo registruoti pagrindai – Skiriamojo požymio neturintys prekių ženklai – 
Sąvoka – Vertinimo kriterijai 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas) 

(žr. 37, 38 punktus) 

4.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas – 
Absoliutūs atsisakymo registruoti pagrindai – Skiriamojo požymio neturintys prekių ženklai – 
Vaizdinis prekių ženklas ΑΠΛΑ! 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas) 

(žr. 44–48, 53, 54 punktus) 

LT 
ECLI:EU:T:2020:558 1 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

5.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas – 
Absoliutūs atsisakymo registruoti pagrindai – Atsisakymo registruoti pagrindų nagrinėjimas 
kiekvienos registracijos paraiškoje nurodytos prekės ar paslaugos atžvilgiu – Pareiga motyvuoti 
atsisakymą registruoti – Apimtis 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalis ir 75 straipsnio pirmas sakinys) 

(žr. 49, 50, 52 punktus) 

6.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Europos Sąjungos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas – 
Atsisakymas registruoti, grindžiamas vienu iš Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalyje 
nurodytų absoliučių atsisakymo registruoti pagrindų – Pakankamumas 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalis) 

(žr. 56 punktą) 

7.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Tarnybos sprendimai – Vienodo požiūrio principas – 
Gero administravimo principas – Ankstesnė Tarnybos sprendimų praktika – 
Teisėtumo principas – Būtinybė kiekvienu konkrečiu atveju atlikti griežtą ir išsamų nagrinėjimą 

(žr. 63–65 punktus) 

Dalykas 

Ieškinys dėl 2019 m. spalio 25 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 
1035/2017-1), susijusio su prašymu įregistruoti vaizdinį žymenį ΑΠΛΑ! kaip Europos Sąjungos prekių 
ženklą. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš Kerangus Holdings Ltd bylinėjimosi išlaidas. 

ECLI:EU:T:2020:558 2 


	2020 m. lapkričio 25 d. Bendrojo Teismo (antroji kolegija) sprendimasKerangus / EUIPO (ΑΠΛΑ!)

